ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: - герб]

П Р И К А З

03.03.2020 г.                               с. Георгиевское                                             № 41

«Об итогах методического конкурса»

На основании приказа № 96 от 16.12.2019 года «О проведении методического конкурса педагогов образовательных организаций Межевского муниципального района Костромской области в 2020 году»

приказываю:

1. Утвердить решение организационного комитета по проведению муниципального этапа методического конкурса и признать победителями:
1.1 в номинации «Программа воспитательной деятельности:  программа лагеря для детей и молодежи» работу «Программа профориентационной смены технической направленности в пришкольном оздоровительном лагере с дневным пребыванием Креатив» учителя начальных классов МКОУ Межевская СОШ Смирновой Светланы Николаевны;
1.2 [bookmark: _GoBack]в номинации «Методические разработки по модулю, разделу преподаваемого предмета (дисциплины, модуля), по тематике воспитательного мероприятия» информационный проект «Наши земляки - воины интернационалисты» старшего воспитателя МКДОУ Георгиевский детский сад Марковой Марины Витальевны и воспитателя МКДОУ Георгиевский детский сад Любимцевой Надежды Николаевны.
2. Наградить победителей конкурса Смирнову С.Н., Маркову М.В., Любимцеву Н.Н. дипломами первой степени.
3. Направить методические материалы победителей для участия во втором этапе конкурса.

Начальник отдела образования                         Ю.Л. Амосова
image1.png